

FEITT FOLK 2/9 39

Vår vei.

Når dette skrives (30.—8), er minst ti millioner mann mobilisert i Europa, men katastrofen er ennå ikke over oss.

Når dette *leses*, kan katastrofen være inntrådt, men det kan også hende at det fremdeles forhandles med håp om en fredelig ordning.

I all denne usikkerhet og forvirring, og uansett hvad der enn må skje, står Nasjonal Samlings ideologiske grunnlag fast og våre mål urokkelige.

Kampen mellom den gamle verden som er i oppløsning, og den nye tid som bryter fram, kan ta hvilke former den vil — vi på vår side er klar over hvad kampen virkelig gjelder.

«Arbeiderbladet» tar feil, når det skriver 26. august at «N.S. glemte å sadle om».

Det er intet hendt som skulle foranledige noen forandring i vår orientering. Vi er ikke som Arbeiderpartiet og dets kollega kommunistpartiet, noget internasjonalt revolusjonsparti, som følger internasjonale paroler fra Moskva, Amsterdam, New York og Mexico eller andre utenlandske centraler.

Vi kjenner også bolsjevismen, og vi vet at ikke-angrepspakten med Tyskland ikke har forandret noget som helst i dens vesen og det endelige mål. Heller ikke forandrer den inngåtte pakt noget som helst i den kjempegjerning at Tyskland fortsatt er Europas bolverk mot kommunismen.

Vi tviler heller ikke på at tyskerne selv er fullt på det rene med disse fakta.

Moskvas verdensrevolusjonsarbeide fortsetter nå — med utsikten til krig mellom de andre europeiske stater mere intet enn nogensinne.

Fremdeles er alle Moskvas seksjoner hele verden over i full virksomhet, og vi vet med sikkerhet, at kominterns arbeide i Europa nu konsentreres om Norden og særlig Norge.

Vi forstår også å trekke et kille mellom en ikke-anærens-

102086

pakt for å nøytralisere en dødelig motstander, og demokratienes forsøk på å bruke bolsjevismen til militær likvidering av et stort germansk broderfolk, slik som de i nesten fem måneder tryglet Moskva om.

Det som det nå gjelder for det norske folk er ikke den forbrødring i Marx som Arbeiderpartiets landsstyre med den av begivenhetene forvirrede regjering oppfordrer til.

Det som det gjelder om — ikke bare for oss i Nasjonal Samling, men for hele det norske folk, — er å rense landet for partipolitikk og marxisme, og å skaffe Norge et nasjonalt riksstyre, som kan sikre landets nøytralitet og skape en ny samfundsordning i pakt med utviklingens krav.

Det som det fremdeles gjelder, er å skape orden i vårt eget hus. Det gjelder mer enn nogensinne å gjenreise den nasjonale ånd og å organisere folket til samarbeide etter de retningslinjer som Nasjonal Samling alltid har pekt på.

V. Q.